
S kandidaturou do AS ČVUT souhlasím. 

V Praze  30.11.2013       Podpis: 

 

JAN HNÍZDIL
Ahoj, jmenuji se Honza Hnízdil, narodil jsem se 

3. dubna 1991 a již čtvrtým rokem studuji Fakultu 

informačních technologií na ČVUT. Letos jsem 

zdárně dokončil bakalářský program, konkrétně obor 

Teoretická informatika, a zahájil studium 

magisterského studijního oboru Znalostní 

inženýrství. Již téměř rok organizuji fakultní 

florbalový tým, který má letos premiéru ve Fakultní 

florbalové lize UFL.  

Moje kandidatura do AS ČVUT je motivována 

především zájmem o dění kolem sebe a skutečností, 

že mi není lhostejný osud fakulty.  

Pokud tedy dostanu Vaši důvěru, budu se ze všech 

sil snažit prosazovat zájmy naší mladé Fakulty 

informačních technologií v konfrontaci s ostatními 

fakultami na ČVUT. Neboť k tomu, aby se z FITu 

také stal tradiční hráč, je zapotřebí, aby měl 

v akademickém senátu své aktivní zastánce. 


